

ใบเสนอราคาก่อสร้างถนน กสธ.

ก่อสร้างถนน กสธ. (จากบ้านนาประสงคีไปบ้านนาสังข์)

ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ฮาว 40.00 เมตร ทนแรงฉีก 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120.00 ตารางเมตร

ไหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.10 เมตร บดอัดแน่น

หมู่ที่ 8 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

นายพรพงศ์ แซ่เตียว ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

กำหนดราคากลางวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2564 ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างประจำเดือน มกราคม 2564 ใช้แบบเลขที่ ทอ-2-204

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยคูณ Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรูททางวางป่า								
2	งานซุกหรือและบดอัดผิวทางลูกรังเดิม								
3	งานดินถม								
	3.1 งานดินลูกรังถมจากการขนส่ง				-		-	-	
	3.2 งานดินถมจากคินคัต								
4	ชั้นทางรองพื้น								
5	ผิวทางคอนกรีต Strength 280 ksc ทน 0.15 m.	คร.ม.	120.00	324.81	38,977.20	1.3795	448.08	53,769.05	
6	เหล็กค้ำโครง wired mesh 6 mm @ 0.30 m.	คร.ม.	120.00	37.00	4,440.00	1.3795	51.04	6,124.98	
7	ทรายหยาบรองพื้น ทน 0.05 เมตร	ลบ.ม.	7.50	560.00	4,200.00	1.3795	772.52	5,793.90	
8	ไม้แบบ คัดความยาว 2 ซ้ำ	เมตร	40.00	21.94	877.60	1.3795	30.27	1,210.65	
9	งานไหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.10 เมตร	ลบ.ม.	2.00	150.00	300.00	1.3795	206.93	413.85	
10	Longitudinal joint	เมตร					-	-	
11	Contraction joint	เมตร	12.00	125.19	1,502.28	1.3795	172.70	2,072.40	
12	Expansion joint	เมตร		197.53	-	1.3795	272.49	-	
13	งานท่อระบายน้ำ								
	14.1 ท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.				-		-	-	
	14.2 ท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.				-		-	-	
	14.3 ท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.				-		-	-	
	14.4 ท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.				-		-	-	
	14.5 งานเรียงหินยาแนวปากท่อระบายน้ำ				-		-	-	
	รวมค่างาน				50,297.08	1.3795		69,384.82	
	ค่าป้ายโครงการอาคาร								
	รวมค่าก่อสร้าง							69,384.82	
กำหนดราคากลางไว้เป็นเงิน (หกหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)								69,300.00	

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

(นายมงคล เวชศรี)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายมานิช พูลเฉลิม)

(ลงชื่อ)

(นายพรพงศ์ แซ่เตียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ผู้ประมาณราคา